

materiāls atbalsts.

27. Grāmata - Longīna Ausēja Latviešu dzīves māksla redakcijas darbi un iespēja.

Darba veicāji: Bezpeļņas sabiedriskā fonda Intelektu grāmatniecības programma Spektrs, Ansis Zunde Fonda Intelektu prezidents, Mārtiņš Ruša, Grāmatniecības programmas vadītājs, Emmas ielā 9-5, Rīga, LV-1015; tālr.: 7340174.

Projekta apraksts: Longīna Ausēja galvenie filozofiski pedagogiskie darbi *Dzīves māksla* un *Laulības dzīves māksla* tiks mazliet saīsināti un apvienoti grāmatā ar kopēju nosaukumu *Latviešu dzīves māksla*. Tāda grāmata stiprinās latviešu kultūras mantojuma apguvi, izglītos ne tikai jauno paaudzi, bet arī visu tautu, turklāt dzīves māksla ir tēmat, kas lieliski iekļaujas modernās filozofijas diskusijās.

Longīns Ausējs dzimis 1885.g. - gājis bojā pēc 1940.g. izsūtījumā Krievijā. Beidzis Pēterburgas universitātes Matēmatikas fakultāti, bijis Cēsu pilsētas galva, Rīgas domnieks, Saeimas deputāts un Saeimas Izglītības komisijas vadītājs, Arodpiemērotības institūta vadītājs, LU docents, daudzu matēmatiski tautsaimniecisku un filozofiski pedagogisku grāmatu autors.

Fonds Intelektu ir sabiedriska bezpeļņas organizācija, kas no 1994. gada ir izdevusi 12 grāmatas un patlaban ir sagatavoti izdošanai vēl 4 manuskripti: psiholoģiski, filozofiski un kultūrvēsturiski pētījumi.

Budžets:

Ienākumi:

No LF lūgtais pabalsts \$4,825
2000 eks. @ \$5.60 pēc aprm. 2.5 gadiem \$11,200

Izdevumi:

Manuskripta sagatavošana.....\$5,359
Iespēšana 4,825
LF biedru nauda 1,000
Kopā.....\$11,184

Prognozējamie ienākumi tiks izlietoti jaunu nozīmīgu latviešu kultūras grāmatu sagatavošanai.

Atsauksmes: Aivars Tabuns, Dr.soc., LU Senāta loc.: Longīna Ausēja darbu izlasi vajag izdot vismaz divu iemeslu dēļ: 1) viņa darbi nav iekļauti aktīvā kultūraprītē; 2) izlase veicinātu latviska dzīvesveida izstrādi un būtu noderīga skolās.

Guntis Zemītis, Dr.hist.: leteicams izdot Longīna Ausēja darbu izlasi, jo: 1) noderīga grāmata izglītības sistēmā, 2) nodrošinātu kultūrmantojuma apguvi.

28. Latvijas Okupācijas mūzeja grāmata

angliski un latviski.

Atbalsts grāmatas tulkošanai un izdošanai.

Darba veicējs: Valters Nollendrofs, professors, ilggadīgs akadēmiska žurnāla redaktors, LOM Strēlnieku laukumā, Rīga LV-1050; tālr.: 7 212715.

Projekta apraksts: Lūdzam LF atbalstu, lai izdotu grāmatu par 50 gadu ilgo okupācijas laiku Latvijā angļu un latviešu valodā. Šāda grāmata latviešu un vācu valoda iznāca 1998. gadā. Lielformāta grāmatā 192 lappusēs atrodami vēsturiski apraksti, laikmeta fotogrāfijas un dokumentu kopijas. Atsevišķā nodaļā izceļas no Sibīrijas atvesto piemiņlietu krāsu fotogrāfijas un ar tiem saistītie likteņstāsti. Grāmata savā kategorijā ieguva 1.vietu kā skaistākā grāmata Latvijā 1998. gadā. Grāmata guvusi arī lielu atsaucību publikā.

Grāmatas angliiski-latviskais izdevums nepieciešams, lai ar Latvijas okupācijas laiku iepazīstinātu vēl plašāku lasītāju loku, it īpaši daudzos mūzeja apmeklētājus no ārzemēm un ārvalstu diplomātus. Šāds izdevums arī neatsvečams, lai rietumos atspēkotu Krievijas dezinformāciju par Latvijas okupāciju. Savas dokumentācijas, kodolīgo vēsturisko aprakstu un ilustrāciju dēļ grāmata noder arī kā mācību līdzeklis.

Budžets sastādīts no pieredzes, sagatavojot grāmatas latviski-vācisko versiju un ievērojot iespējamus ietaupījumus. Paredzam grāmatu uzlabot un papildināt, bet principā turēsimies pie sākotnējā teksta, iekārtojuma un ilustrācijām.

Budžets:

Ienākumi:

No LF lūgtais pabalsts \$10,000
OMF pašfinansējums.....\$10,000
Pārdotās grāmatas..... 8,000
Kopā.....\$28,000

Izdevumi:

Tulkošana, redakcija, māksl. iekārtojums.....\$7,000
Foto darbi un materiāli, papīrs..... 7,500
Datorsalikums, papīrs..... 3,500
Iespēšana, iesiešana 10,000
Kopā.....\$28,000

Atsauksmes: Verners Rutenbergs, OMF padomes loceklis: Mēs zinām, ja latvieši par savas tautas vēsturi nerunās, neviens cits to nedarīs. Grāmata gan saturā, gan ar izteikti labiem foto uzņēmumiem apraksta okupācijas 50 gadus. Viss pamats jau ir, tikai vajadzīgs angļu valodas tulkojums. Uzskatu šo projektu par ļoti svarīgu, jo grāmata angļu valodā dos ārzemniekiem iespēju mūsu tautas vēsturi pareizi saprast.

Juris Dreifelds, profesors, AABS nākamais prezidents: Izdevums patlaban iespēsts latviešu un vācu valodā, toties liela daļa ārzemju viesu saprot galvenokārt angļu valodu. Ņemot vērā publikācijas augsto kvalitāti, kā satura tā arī izveidojuma ziņā, domāju, ka mums absolūti nepieciešams izmantot jau tik lieliski izstrādāto darbu, lai sasniegtu mums visiem svarīgu publiku. Mūzejam patlaban nav literatūras angļu valoda, kas sniegtu pārskatu par

Latvijas okupāciju un deportācijās pieredzēto. Mūzeju apmeklēt pasaules līmeņa lēmēji, kuriem tieši būtu jādod šāda informācija, lai tie izprastu Latvijas smago vēsturisko nastu. No ilgtermiņa stratēģiskā viedokļa šī grāmata mums līdzēs vairāk kā jebkurš cits projekts šajā cenu līmenī.

29. Amatnieku darbi lauku sētā.

Atbalsts projekta realizēšanai.

Darba veicēja: Inese Berķe, mūzeja direktore, Rīgas iela 216/b, Jēkabpils, LV-5202; tālr.: 52-21042.

Projekta apraksts: Jēkabpils Vēstures mūzeja Brīvdabas nodaļa "Sēļu sēta" ir vienīgā vieta ne tikai Sēlijā, bet arī Latvijā, kur apskatāma 19.gadsimta beigu vidēji turīga sēļu zemnieka saimniecība, darba rīki, sadzīves priekšmeti. Ik gadu mūzeju apmeklēt aptuveni 5000 interesentu. Vadot mācību ekskursijas skolēniem, redzam, ka vairākumam ir svešas mūsu tautas senās amatniecības tradīcijas, tai pat laikā vērojama liela interese par šīm senajām amatu prasmēm. Projekta mērķis - nacionālās identitātes apzināšanās, aktualizējot senās amatu prasmes. Projekts paredz amatniecības darbu apmācību skolēniem vietējo amatnieku vadībā, savam novadam raksturīgā etnogrāfiskā vidē. Ar Latvijas Kultūras fonda atbalstu darbs pie projekta uzsākts apzinot novada vietējos amatniekus. Īstenojot projektu nepieciešams mūzeja pedagoga vadībā projektā iesaistītos amatniekus sagatavot darbam ar skolēnu auditoriju, atjaunot daļu no mūzeja īpašumā esošajiem amatniecības darbos nepieciešamajiem darba rīkiem, kā arī iepirkt nepieciešamās izejvielas amatniecības darbu nodrošināšanai. Projekta noslēgumā - rezumējošs seminārs, kurā piedalās projektā darbojušies amatnieki, mūzeja darbinieki un novada skolu amatu apmācības skolotāji.

Budžets:

Ienākumi:

No LF lūgtais pabalsts \$1,870

Latvijas Kultūras fonds\$1,025

Kopā.....\$2,895

Izdevumi:

Darba rīki, izejvielas, inventārs\$1,220

Amatnieku darba apmaksai 420

Reklāmai - izdales materiāliem skolās 230

Novada amatnieku apzināšanai 1,025

Kopā.....\$2,895

Atsauksmes: S. Mālniece, Jēkabpils rajona padome: Līdzdarbojoties projektā, Tautas Mākslas studijas audējām būs iespēja nodot savas amata prasmes jaunajai paaudzei.

L. Bērziņa, Jēkabpils Valsts kultūras inspektore: Lūdzam atbalstīt projektu, kurā uzdevums ir radīt Latvijas sabiedrībā plašāku interesi par etnogrāfiski savdabīgākā Latvijas novada - Sēlijas senajām amatniecības tradīcijām, tās kultūrvēsturisko mantojumu, sēlisko dzīves ziņu.

30. Bibliotēkas kā uzzīņu krātuves pilnveidošana Rāmuļu pamatskolā.

Atbalsts bibliotēkai.

Darba veicēji: Irida Kārklīņa, skolotāja un bibliotekāre un talcinieki, Rāmuļu pamatskola, Vaives pagastā, Cēsu rajonā, LV-4137; tālr.: 41 56248.

Projekta apraksts: Skolas bibliotēka lauku skolēniem ir tuvākā pieejamākā uzzīņu krātuve, kurai būtu jānodrošina mazo, zinātkāro lasītāju augošais pieprasījums pēc jaunas informācijas. Pašreiz bibliotēka to nevar izpildīt šādas literatūras trūkuma dēļ. Lai radītu skolēniem iespēju izmantot grāmatas praktiskam pašizglītības darbam, projekts paredz papildināt bibliotēkas fondu ar jaunāko informāciju saturošu uzzīņu literatūru, kā arī daļlīteratūru. Projekta plāns: • iegādāt skolas bibliotēkai 200 eksemplārus uzzīņu literatūru - bērnu enciklopēdijas, rokas grāmatas mācību priekšmetos, sinonīmu, tulkojošās un skaidrojošās vārdnīcas; • iegādāt 158 eksemplārus daļlīteratūru kas domāta pamatskolēniem ārpusklases lasīšanai.

Budžets:

Ienākumi:

No LF lūgtais pabalsts \$750

Vaives pagasta padome\$500

Cēsu rajona padomes skolu valde 250

Kopā.....\$1,500

Izdevumi:

Uzziņas literatūras iegāde

.....\$1,105 Daļlīteratūras iegādei

..... 395

Kopā.....\$1,500

Atsauksmes: L. Kokina, Cēsu rajona skolu valde: Izprotot uzzīņu literatūras nozīmīgumu izglītības procesā, atbalstam projekta ideju. Ja projekts saņem Jūsu finansējumu, palielināsies lauku skolēnu un iedzīvotāju informētības iespējas.

G. Vecais, Vaives pagasta padome: Vaives pagasta padome apliecina projekta nepieciešamību, apņemas finansiāli to atbalstīt un ir pārliecināta, ka projekts tiks realizēts.

31. Pasaules latviešu koru Interneta datu bāze.

Atbalsts projekta realizēšanai.

Darba veicēji: Edmunds Mickus un darba grupa, Jāzeps Viņola Latv. Mūzikas akadēmija, Kr. Barona iela 1, Rīga LV-1050; tālr.: 7223071.

Projekta apraksts: Projekta būtība ir izveidot pasaules latviešu koru datu bāzi un ievietot to serverī

Mūzika Latvijā <http://www.music.lv>. Projekta autoru ideja - veikt atbilstošu uzmanību kolektīviem un dirigentiem, kas sekmējuši nacionālās koru kultūras izaugsmi un tās iekļaušanos pasauļes mūzikas kultūras aprītē. Turklāt, tuvojoties 2001. gada Vispārējiem latviešu dziesmu svētkiem, būs aizvien lielāks pieprasījums pēc informācijas, kas saistīta ar latviešu koriem (ap 350 Latvijas un vismaz 100 ārzemju latviešu kori). Lai palielinātu iespējamo datu bāzes lietotāju skaitu, apkopotos datus paredzēts tulkot angļu valodā.

Budžets:

Ienākumi:

No LF lūgtais pabalsts \$5,586
No PBLs lūgts pabalsts\$5,293
Kopā.....\$10,879

Izdevumi (Latos):

Četru muzikologu darbs (13 mēneši) Ls3,840
Datu ievade, angļu valodas izstrāde 1,000
Tulkošana, korektūra 550
Dizains, dublēšana 170
Kancelejas izdevumi 350
Fotoattēlu skanēšana, apstrāde 400
Kopā.....Ls6,310

Atsauksmes: *Oļģerts Grāvītis, Jāzēpa Vītola LMA prof.:* Atbalstu projektu. Tamlīdzīgi materiāli nekur vēl nav vākti. Mūzikas zinātnei novatoristiskā Edmunda Mickusa starptautiska līmeņa iecere būs ārkārtnozīmīga!

Jānis Torgāns, Jāzēpa Vītola LMA prof.: Projekts sniedz vērienīgu iespēju iepazīstināt pasauli ar vienu no latviešu kultūras spēcīgākajiem balstiem: koru kustību un kora mūziku. Informatīvs blīvums, viegla pieejamība, saistošs dizains.

32. Koncertcikli Latvijas lauku skolām - mūzika lauku vispārizglītojošajās skolās.

Darba veicēja: K. Bērziņa, Latvijas koncertdirekcija, Bērnu un jauniešu Koncertu producente, Kaļķu iela 11a, Rīga LV 1664; tālr.: 7213426.

Projekta apraksts: Laba profesionāla mūzika pamatoti tiek uzskatīta par Latvijas kultūras dzīves neatņemamu sastāvdaļu. Diemžēl šo mūziku baudīt vairāk iespējams Rīgas iedzīvotājiem. Sliktāka situācija ir Latvijas laukos, kur labu profesionālu mūziku iespējams dzirdēt daudz retāk. Latvijas Koncertdirekcija (reorganizētā Filharmonija) ar projektu ir iecerējusi sniegt vispusīgus, izglītojošus koncertu ciklus, kuŗos būtu pārstāvēts plašs mūzikas žanru un stilu spektrs, sākot ar klasisko, beidzot ar džeza mūziku; rādot citzemju, kā arī latviešu mūziku. Šis projekta tālejošākais mērķis - palīdzēt izaugt visppusīgiem, kultūru, mākslu un mūziku mīlošiem cilvēkiem visā Latvijā. Šis projekts ar Kultūrkapitāla Fonda materiālu atbalstu jau sekmīgi darbojas. Tajā piedalās prof. pūtēju orķestris Rīga, Rīgas saksofonu kvartets, ans. Crazy strings u.c. 1998-

1999.g. notikuši 106 koncerti. Redzot klausītāju atsaucību, kā arī apzinoties, ka mūzika profesionālā sniegumā lauku bērniem ir ļoti vajadzīga, iesākto darbu gribam turpināt. Lai projekts varētu darboties turpmāk, lūdzam LF piešķirt projektam \$8 000. Viena koncerta izmaksa - \$200 (tajā iekļauti mākslinieku honorāri, no kuŗiem tiek segti arī ceļa izdevumi). Katra skola par koncertu maksā vidēji \$40. Skolās parasti nav ieejas karšu. Par projektam pieprasīto summu iespējami 50 koncerti.

Budžets:

Ienākumi:

No LF lūgtais pabalsts \$8,000

Atsauksmes: *No Ropažu vsk. (Par Rīgas Saksofona kvarteta koncertu):* Brīnišķīgs stāstījums un instrumentu sastāvs. Reti tomēr lauku skolās redzam profesionālu, māksliniecisku izpildījumu bez "haltūras". Paldies! Gaidīsim atkal ciemos!

Tumes vidusskolas skolēni un skolotāji (par ans. Crazy Strings koncertu): Paldies par brīnumjauko ceļojumu mūzikas pasaulē! Kaut vairāk būtu šādu projektu, kas dod iespēju arī lauku skolu audzēkņiem iepazīties ar nopietno mūziku, brīnišķīgiem mūziķiem.

33. Izcilu latviešu mākslinieku darbu saglabāšana A. Čaka memoriālajā dzīvoklī - mūzejā.

Atbalsts A. Čakam piederējušo mākslas darbu iegāde, to sakopšana un restaurācija.

Darba veicēja: Andra Konste, filoloģe, mūzeja vadītāja, restaurācijas darbu veikšanai tiek pieaicināta Ramona Tālberga, Lāčplēša iela 48/50 - 14, Rīga LV-1011; tālr.: 7285336.

Projekta apraksts: A. Čakam - izcilajam latviešu rakstniekam un nepārspētajam Rīgas apdziedātājam - 2001.gadā apritēs 100 gadu. Lai saglabātu viņa piemiņu un popularizētu viņa darbus, ar Rīgas Domes lēmumu dzejnieka pēdējā dzīvesvietā Lāčplēša ielas 48/50 - 14. dzīvoklī tika nodibināts A. Čaka memoriālais dzīvoklis - mūzejs. Viena no dzīvokļa lielākajām bagātībām ir tajā saglabājušies izcilu 1920.-30.g. latviešu mākslinieku (N. Strunkes, K. Baltgaila, J. Liepiņa, O. Jaunarāja, A. Junkera, E. Vārdaņa, F. Kīna, J. Plases, F. Milta) darbu dāvinājumi savam drugam dzejniekam. Diemžēl pagājušie 50 gadi atstājuši savu postošo ietekmi uz darbu stāvokli - tiem nepieciešama steidzama sakopšana un restaurācija. Lai darbi nonāktu Latvijas valsts aizsardzībā un kļūtu par Nacionālā krājuma sastāvdaļu, tos nepieciešams iepirkt no to pašreizējā īpašnieka. LF potenciālais finansiālais atbalsts ļautu, mūzeju atverot apmeklētājiem, šo nozīmīgo latviešu mākslas daļu demonstrēt sakoptā un cienīgā veida, kas būtu labākā līcība mūsu attieksmei pret latviešu kultūras mantojumu.

Budžets:

Ienākumi:

No LF lūgtais pabalsts \$5,340

A. Čaka fonda ieguldījums\$ 861

Čaka muzeja ieguldījums14, 114

Kopā.....\$20.315

Izdevumi:

Darbu iepirkšana un restaurācija

(pievienots darbu saraksts) Kopā.....\$20.315

Atsauksmes: V. Rūmnieks, Latvijas Rakstnieku savienība: Čaka dzīvokļa gleznu restaurācija ļautu pilnā krāsū spektrā ieraudzīt Tidemani, Strunki, Baltgaili un citus unikālus mākslas darbus. Pilnībā atbalstu šo projektu.

Gunita Čakare, Raiņa Literatūras un mākslas vēstures muzeja Zinātniskā restaurācijas nodaļa: Iesaku finansiāli atbalstīt vērtīgo darbu sakārtošanu atbilstoši glabāšanas prasībām, jo šobrīd grafikas bojā lignīnu un skābes saturošie vecie pasportu, eļļas gleznas - virsmas netīrumi un atmosfēras piekļūšana neaizsegatajam aizmugurēm.

34. Lat.viešu kultūras bagātības - latviešu audžu ģimenēm.

Atbalsts bēšu apmaksai.

Darba veicēja: Maija Eglīte, Labdarības organizācijas "Laimdota" priekšsēdētāja un darba grupa, Grīvas iela 11/28, dz.41, Rīga LV-1055; tālr.: 7472197.

Projekta apraksts: Labdarības organizācijā "Laimdota" apvienojušās 224 Latvijas ģimenes, kurās audzina adoptētos vai aizbildniecībā ņemtus bērnus. Lielākā daļa mūsu ģimeņu dzīvo lielā trūkumā. Vecāki ar lielām grūtībām spēj bērnus uzturēt un dot tiem elementāro izglītību. Projekta būtība: 1) organizēt Latvijas Nacionālās Operas, Nacionālā un citu teātru izrāžu apmeklēšanu (pa 20-40 cilvēku grupām no dažādiem reģioniem); 2) organizēt muzeju un izstāžu apmeklēšanu; 3) organizēt 2000. gada Skolēnu un 2001. gada Vispārējo Latviešu Dziesmu un Deju svētku apmeklēšanu; 4) ieturēt kopīgas pusdienas pirms vai pēc teātra izrādēm; 5) organizēt transportu grupu braucieniem uz minētajiem pasākumiem. Latvietība caur latviešu kultūru - mūsu projekta galvenā doma un mērķis.

Budžets:

Ienākumi:

No LF lūgtais pabalsts \$8,000

Latvijas Unibanka\$8,000

Kopā.....\$16.000

Izdevumi:

Bēšu apmaksa.....\$8,000

Transporta, pusdienu, organizatoriskie

un neparedzētie izdevumi 8,000

Kopā.....\$16.000

Atsauksmes: A. Līkanskis, Ziemeļvalstu ģimnāzija:

Lūdzam atbalstīt izstrādāto projektu - tas dotu iespēju ģimenēm ar bērniem, kas daudz cietuši, iepazīt mūsu tautas kultūru tās daudzveidībā.

G. Prijepeševa, Jūrmalas sabiedriskais labdarības fonds: Tikai tautas kultūras iepazīšana ļauj justies piederīgam savai tautai. Lūdzam Jūsu labvēlību un atbalstu projektam.

Vēlos kļūt par Latviešu Fonda dalībnieku.

Pievienoju \$50 (studentiem \$10) iestāju maksājumus un, lai piedalītos šī gada balsošanā, aizdodu vai ziedoju Latviešu Fondam pirmo \$120 (studentiem \$10), pilnu viena gada dalības maksu.

Uzvārds vai organizācijas nosaukums:

.....

Vārds:

.....

Adrese

.....

.....

.....

Telefons.....

Aizdevums.....Ziedojums....

1999.
gada.....

Paraksts.....

Balsošanas zīme (vai fotokopija) jāievieto atsevišķā aizlīmētā aploksnī, ko kopā ar šo iestāšanās zīmi un \$170 (studentiem \$20) čeku, izrakstītu uz Latvian Foundation, Inc. vārda, jānosūta Norai Balodei, 7750 Royal Ridge Drive, Parma OH 44129, USA, ne vēlāk kā ar šī gada 28. oktobra pasta zīmogu.

**Latviešu Fonda gada sapulce 1998.g. 31. oktobrī, Čikagas Latviešu namā,
4146 N. Elston Ave, Chicago, IL 60618**

Darba gaita.

1. Sapulces atklāšana.
2. Balstiesīgo dalībnieku un pilnvarojumu konstatēšana.
3. 1997.g. sapulces protokola pieņemšana.
4. Pārskats par LF darbības gadu
5. LF revidenta ziņojums.
6. LF padomes un revidenta vēlēšanu rezultāti.
7. Piešķiruma balsošanas rezultāti.
8. Jautājumi un ierosinājumi.

1. Sēdes atklāšana

-Anita Liepiņa atklāj sēdi piektdien 1998. gada. 31 oktobrī, pulksten 16.00.

2. Balstiesīgo dalībnieku un pilnvarojumu konstatēšana.

Balstiesīgie dalībnieki 21

Pilnvaras, ieskaitot pašu dalībnieku balsis 67

Sapulce ievēl Pēteri Muižnieku un Lauri Kalniņu par balsu skaitītājiem.

3. 1997.g. sapulces protokola pieņemšana.

Pilnsapulce pieņem 1997.g. protokolu bez grozījumiem.

4. Pārskats par LF darbības gadu

- Anita Liepiņa ziņo sekojošo;

1998. gada Latviešu Fonda sēklas nauda

Atlikums no 1997.g.

\$300.00

1998.g. sēklas nauda

\$12,000.00

Kopā

\$12,300.00

- | | |
|--|-----------|
| 1. 98-01-S Rudolfs Saulājs, Latvijas kalendariju bibliogrāfija | \$500.00 |
| 2. 98-02-S J. Bulavs, CD ar latviešu komponistu klasiskas darbiem | \$2000.00 |
| 3. 98-03-S Ilga Taukača, Dziesmu krājums "Ilzas dziesmas" | \$1100.00 |
| 4. 98-04-S Atis Lejiņš, Toma Baumapa grāmata "Latvijas integrācija Eiropas struktūrās - drošības politikas risinājumi. | \$1388.00 |

5. 98-05-S Juris P. Valainis, Čikāgas latviešu radio raidījumi.	\$2000.00
1998. gadā 2. maijā piešķirts kopā	\$6988.00
Atliek	\$5312.00

6. 98-06-S ALJA's un LF LOM/SVV projekts	2000.00	\$3312.00
7. 98-07-S Solveigas Miezītes pētījumam	\$1500.00	<u>\$1812.00</u>

Stipendijas #97-07 (Student Support Fund) sastādīts 1998.g.29. oktobrī

Atlikums no 1996.gada	\$3,000.00
Ziedojumi stipendijām	\$3,739.00
LF piešķirums 1997. gada 1 novembrī	<u>\$8,000.00</u>
Kopā	\$14,739.00

Dagnijai Tennei (1997.g. janvārī)	\$1,000.00	\$13,739.00
Zanei Garlejai (1997.g. 4. nonembrī)	\$1,500.00	\$12,239.00
Amandai Smildzerei (1997.g.17. novembrī)	\$1,500.00	\$10,739.00
Aigaram Lācim (1997.g. 26. decembrī)*	\$1,500.00	\$9,239.00
Antoņinai Sondorei (1998.g. 26. janvārī)	\$1,175.00	\$8,064.00
Sandim Reinvaldam (1998.g.20. februārī)	\$1,500.00	\$6,564.00
Elīnai Kraujai (1998.g.20. februārī)	\$1,500.00	\$5,064.00
Jelenai Petkevičai (1998.g.24. februārī)	\$1,000.00	\$4,064.00
Ingunai Strodei (1998.g.24. februārī)	\$1,000.00	\$3,064.00
Sandrai Valeiņai (1998.g.20. martā)	\$1,000.00	\$2,064.00
Patricijai Lībanei (1998.g.20. februārī)	\$400.00	\$1,664.00
Aigars Lācis atteicies (1998.g.7. jūnijā) no \$1,500.00		\$3,164.00
Miķelim Jagmanim (1998.g.17. augustā)	\$1,000.00	\$2,164.00
Patricijai Lībanei (1998.g.12. septembrī)*	\$1,000.00	\$1,164.00
Atrasts papildus ziedojums - \$300.00		\$1,464.00
Gintam Tomiņam (1998.g.20. oktobrī)	\$700.00	\$764.00
Ivo Tēraudam (1998.g. 20. oktobrī)	\$700.00	\$64.00

*Nav vēl izmaksāts

-Projektu lietvede Ilze Muehlenbacha ziņo ka 22 septembrī 1998. gadā izsūtīti balsošanas materiāli no St.Louis, Missouri, ASV. Kopskaitā izsūtīti 593 LF biedriem. Kanadā 109, ASV 429 un ārpus Ziemeļamerikas 55. 15 sūtījumi atnākuši atpakaļ. Sūtījumi nokavējās uz Austrāliju, pasta streika dēļ.

- Anita Liepiņa izsaka lielu paldies Ilzei par paveikto darbu, jo viņai ar šo sēdi izbeidzās mandāts.

-Ieguldījumu lietvedis Uģis Sprūdžs ziņo ka stratēģijai ir "target mix" - 60% obligācijās, 33 % akcijās un atlikušais % bankā, attiecības var mainīties +/-5%.